COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

ERRATA - EDITAL 016/2021

Processo Administrativo (2021014253) – (IDEAS/HRZAN)

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Visa o Chamamento detalhar os elementos necessários à contratação de

empresa especializada na área de alimentação para a produção de refeições e água

mineral aos pacientes, colaboradores e outros autorizados no Hospital Regional do Médio

Paraíba Zilda Arns Neumann, gerido pelo Instituto de Desenvolvimento, Ensino e

Assistência à Saúde (IDEAS).

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, TORNA PÚBLICO Errata – 016/2021, para

conhecimento e interessados:

Segue a PROGRAMAÇÃO DAS DATAS PARA TÉRMINO DO PROCESSO, que não foi
encaminhada dentro do Edital.

Data Evento

08/03/2021 Data limite para recebimento das propostas

09/03/2021
Data estimada para publicação e envio dos resultados de
avaliação das propostas

15/03/2021 Data estimada para assinatura do contrato

VOLTA REDONDA/RJ, 05 de março de 2021.

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas